
 

Verksamhetsplan 2026 
I enlighet med SSKS ändamål att bedriva idrottslig verksamhet i enlighet med 
”Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund” (1 kap RF:s stadgar, bilaga), med 
särskild inriktning att främja främst barn och ungdomars seglingsintresse genom kappsegling 
och seglingsutbildning samt verka för ett gott sjömanskap har styrelsen tagit fram 
verksamhetsplanen nedan för 2026.   
Vår verksamhet sker med scoutmetoden som pedagogisk grund och utifrån de värderingar 
som uttrycks i scoutlag och scoutlöfte. 
 
Träningar 
För medlemmar som planerar att delta i SM i 2-krona på Rastaholm den 19-20 september 
planerar SSKS att arrangera träningar under våren och sommaren. Träningarna är till för att 
utveckla och förbereda besättningarnas kappseglingsfärdigheter inför tävlingen. 
Träningsdatum och tider kommer att presenteras senare under våren och träningarna 
kommer att anpassas efter deltagarnas intresse och behov. 
 
Utbildning i jollesegling för vuxna 
Vi ska upprepa vår grundkurs i jollesegling för vuxna. Den kommer att ske helgen 30-31 maj, 
denna kommer även att kombineras med en fortsättningskurs för de som redan har gått vår 
grundkurs och vill vidga sina seglingskunskaper ytterligare.  
 
Utbildning 
Vi vill erbjuda ledare inom SSKS och medlemmar som kommer att arbeta i Sollentuna Södra 
Scoutkårs seglarskola möjlighet att gå kursen ”Seglingens Ledarskap Grund”. Utöver 
grundkursen vill vi erbjuda medlemmar som redan har gått ”Seglingens Ledarskap Grund” 
att gå kursen ”Instruktör/Tränare Grön” eller utbildningen för Seglarskoleansvarig. Detta för 
att kunna höja nivån på träningarna och på Sollentuna Södra Scoutkårs seglarskola samt för 
att kunna erbjuda bra utbildning i jollesegling till vuxna på en bra nivå. 
 
Tävling  
Årets höjdpunkt är som alltid SM i 2-krona. I år blir det på Rastaholm den 19-20 september 
och målet är att ha ett flertal tävlande besättningar på plats 
 
Övriga aktiviteter  
För att generera intäkter till föreningen kommer vi återigen att vara funktionärer på EX 
Swimrun som i år kommer att anordnas den 29 augusti. 
E-pokalen och traditionsenligt adventsfika tar plats under hösten (okt-dec) efter att 
seglingssäsongen i Sverige är över. 


